
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 01/13) i stavka 2. članka 9. Odluke o uporabi poslovnih prostora u objektu 
Društvenog centra “Rojc”, Gradonačelnik Grada Pule dana 25. listopada 2017. godine, donosi   

 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Koordinacije Društvenog centra “Rojc” 

 

 

I 

 

Članovima Koordinacije Društvenog centra “Rojc”imenuju se: 
 

- Jasmina Nina Kamber, predstavnica Grada Pule  

- Cinzia Počeko Kranjec, predstavnica Grada Pule  

- Mirna Radolović, predstavnica Grada Pule  
- Marko Grbac Knapić, predstavnik Saveza udruga Rojc 

- Dušica Radojčić, predstavnica Saveza udruga Rojc 

- Daniela Vukelja, predstavnica Saveza udruga Rojc 

 

 

II 

 

Mandat imenovanih članova Koordinacije traje dvije (2) godine od dana donošenja ove 
Odluke. 

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

KLASA:023-01/17-01/956 

URBROJ:2168/01-05-01-0277-17-2 

Pula, 25. listopada 2017. 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Boris Miletić 

 

 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA 
 
Pravni temelj sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pule-Pola (“Službene novine” Grada Pule 
br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13) i stavku 2. članka 9. Odluke o uporabi poslovnih prostora u 
objektu Društvenog centra “Rojc” Klasa: 023-01/13-01/444.    

 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA 

  
Člankom 9. Odluke o uporabi poslovnih prostora u objektu Društvenog centra “Rojc” 
odreñeno je da radom Centra koordinira Koordinacija Društvenog centra „Rojc“ Pula koja 
ima šest (6) članova. 
Članove koordinacije imenuje Gradonačelnik Grada Pula i to 3 člana samostalno, a 3 člana  
na prijedlog  Saveza udruga Rojc. 
Mandat članova Koordinacije traje dvije (2) godine od dana donošenja Odluke o imenovanju. 
Članovima Koordinacije imenovanim Odlukom o imenovanju članova Koordinacije 
Društvenog centra „Rojc“ Klasa: 023-01/15-01/1092 od 22. srpnja 2015. godine istekao je 
mandat. 
Skupština Saveza udruga Rojc dana 11. listopada 2017. godine donijela je Odluku kojom 
predlaže tri člana koordinacije  Društvenog centra „Rojc“i to: Marka Grbac Knapić, Dušicu 
Radojčić i Danielu Vukelja 
Ovom Odlukom predlaže se da se članovima Koordinacije Društvenog centra „Rojc“ imenuju 
Jasmina Nina Kamber, Upravni odjel za kulturu, Cinzia Počeko Kranjec, Castrum 97 d.o.o., 
Pula i Mirna Radolović,, Upravni odjel za prostorno ureñenje, komunalni sustav i imovinu 
kao predstavnici Grada Pule te Marko Grbac Knapić, Dušica Radojčić i Daniela Vukelja kao 
predstavnici Saveza udruga “Rojc”. 

 
 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 
 
IV. PROCJENA FINANCISJKIH SREDSTAVA 
 
Za realizaciju ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva 
 
 
 
  
 
             P.O. GRADONAČELNIKA 
      Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 
 
 
 


